quil ait satisfait du louage : et celuy a qui est la maison : lesdites

choses de sa propre auctorite puisse detenir lespace dung moys :

et passe ledit moys il les puisse vendre mais premierement estre

notiffie a celuy de qui elles sont.

Des choses leuees de gages quon vent dedens la cite.

Item que nul ne puisse ne ne doiue dedens la cite ou ses bans

les gages qui luy ont este bailles par quelcun dedens la cite ou

les bans hors de la cite les porter ne vendre et s'il aduenoit

les vendre dedens la cite quon soit tenu de les vendre selon les

24
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XLII.) Item quod mugnerii de blado vel farina non ponant in

saculis sine licencia domini dicti bladi vel illius qui apportabit

ad molendinum , neque suam eminam leuent , nisi in presencia

portitoris vel domini dicti bladi si voluerit interesse. Et habeant

certam mensuram pro leuanda dicta emina prout leuare consue-

uerunt. Emina vero talis debet esse, quod triginta due emine fa-

ciant octanam. Et quocienscunque de contrario constare poterit

si clama super hoc facta fuerit, soluat pro banno tres solidos ge-

benn. , et leso emendet condecenter. Dicti vero tres solidi , in

opus fabrice et bastimentorum predictorum ut supra conuer-

tantur.

XLIII. ) Item quod carnifices non possint esse socii nisi duo

in simul in uno animali , nec ouem seu fedam vel capram, nec

carnes infectas, morbosas nec mortuas sine mactacione ponant

in macello, bonarum et legalium seu francharum carnium . nec

vendant eas cum aliis carnibus , nec in castronibus et capriolis

bonis et legalibus ponant extrinsecus aliquod farcimentum. Et

quocienscunque contrarium fecerint in omnibus dictis casibus, sol-

uant quinque solidos gebenn . ad opus fabrice et bastimentorum

predictorum . Et carnes capi possint et erogari hospitalibus dicte

ciuitatis, eciam si clama super hoc facta non fuerit, dumtamen

veraciter experiri seu probari possit.

XLIV. ) Item quod quicunque fimum posuerit seu poni fecerit

a festo Pasche usque ad festum omnium Sanctorum in via seu

quarreria publica, ipsum infra triduum remoueat, et a dicto festo

omnium Sanctorum usque ad festum Pasche subsequenter, per

octo dies stare possit, et non ultra, exceptis in festis Pasche, tri-

bus diebus Rogacionum, Penthecostes, Eukaristie Christi, Beati

Johannis Baptiste, Beati Petri, et diebus sancte synodi , nullo

modo remaneat fimus , sed ante dicta festa, tollatur quocienscun-

que. Et qui contra fecerit , soluat tres solidos gebenn . si clama